

Konstituerande styrelsemöte SWB Norra Kalmar län 2024-02-28

Deltagare: Rhiannon Djupdalen, Monica Holmberg, Fredrik Lindwall, Victoria Nöjd, Sara Liew, Lisa Kling, Rebecca Jonsson, Tea Adolfsson, Lina Adolfsson.

Till sekreterare valdes Monica Holmberg, kassör Fredrik Lindwall, vice ordförande Victoria Nöjd. Firmatecknare är ordförande Rhiannon Djupdalen och kassören Fredrik Lindwall var för sig.

Unghästtestet kommer att äga rum i Frödinge 2024-05-25 och genrepet 2024-05-18. Victoria håller i genrepet tillsammans med Tea och Lina.

En träff med ridskolechef och ordförande i Västerviksortens Ryttnäring planeras inom en snar framtid för att diskutera möjligheten att ha unghästtestet i Västervik nästa år. Vi hade hoppats på att vara där i år, men svar därifrån drog ut på tiden så vi hinner inte.

Lisa har en röstväst.

Rhiannon beställer plastband och rosetter till Premie-föl.

Monica tar med materialvagn till Frödinge och kollar i vilket skick hindermaterialet är.

Från bedömningsledarträffen:

Hästvälfärden är viktig, vi ska vara observanta under våra arrangemang.

SWB har en visselblåstjänst, där man kan vara anonym. Finns på swb.org.

Vid anmälan till våra arrangemang ska ryttare/visare (ej ägaren) ta del av, och acceptera uppförandekod.

Ridprovet är numera frivilligt. Alla domare får döma ridprov.

Bedömningsledaren har mandat att ingripa om något missförhållande uppenbaras. Detta för att överdomaren oftast endast är tillgänglig på telefon, eftersom kostnaden att ha överdomare på plats inte känns rimlig.

Om någon funktionär upptäcker något anmärkningsvärt ska detta meddelas vidare.

Lisa kontrollerar med domarna om häst får fotas/filmas inifrån banan.

SWB anordnar kurser för att utbilda ID-kontrollanter till våra arrangemang.

Kolla med Angelica om hon tar hand om ID-kontrollen.

Några nya domare har utbildats, men flera intressenter önskas. Ersättning för domare är 4000:- + moms och 40:-/mil.

Dispensen tas bort för banor som är för små.

Användning av sociala medier bör utökas med plattformar som är vanliga hos unga.

SWB ordnar en träff för hantering av hemsidan.

Hur ska vi locka flera unga till Ung SWB?

Det ska utses en Årets SWB-ridskolehäst.

Andra lokalföreningar har ordnat visningar inför riktiga domare av hästar helt oberoende av ras och ålder.

SWB håller på att ta fram en instruktionsfilm för visning av häst.

Monica kommer eventuellt att fotografera på testet.

Fredrik tar fram en utvärderingsblankett.

Nästa möte Gränsö söndag 14 april klockan 9:00.

Ordförande Rhiannon Djupdalen

Sekreterare Monica Holmberg